
Empik w nowej odsłonie
 Znany Łodzianom już od 11 lat, zyskał zupełnie nowy wystrój – to teraz bardzo nowoczesna,
przyjazna odbiorcom i pełna inspiracji przestrzeń, miejsce, które celebruje kreatywność, ciekawość
i radość z odkrywania ciągle czegoś nowego. To szósty Future Store Empik w Polsce. Otwarciu będą
towarzyszyć wydarzenia kulturalne i atrakcyjna promocja rabatowa.

Zmieniła się cała architektura salonu o powierzchni blisko 1100 m2 - pojawiły się nie tylko nowe
praktyczne meble, czytelna nawigacja, kolorystyka czy system prezentacji produktów, ale również
technologiczne rozwiązania, które ułatwiają klientom zakupy. A więc - interaktywne urządze¬nie
multimedialne, które wyszukuje produkty, a następnie wyświetla mapę ze wskazówkami, jak do nich
trafić, a także doradza, podpowiada, inspiruje i pomaga w wyborze. Serce salonu w Manufakturze,
podobnie jak innych Future Store’ów w Polsce, bije w rytmie trendów, premier i gorących tytułów.
Na dużych ekranach w centrum sklepu są prezentowane aktualności ze świata kultury i rozrywki:
se¬lekcja najważniejszych i najciekawszych propozycji, na które warto zwrócić uwagę. Nowy salon
łączy także świat realny ze światem online dzięki stanowisku empik.com - w internetowym sklepie
od razu można zamówić produkt, którego w danym momencie nie znajdziemy na półce, z bezpłatną
dostawą do wybranego salonu.

Każda przebudowana istniejącego salonu Empik na Future Store oznacza również dodatkowe
szkolenia dla pracowników i zmiany asortymentowe. Sklep jest przewodnikiem po ciekawych
formach spędzania wolnego czasu. Na poziomie 0 zlokalizowane są działy: prasa, film, muzyka,
multimedia, artykuły papiernicze i kreatywne a na poziomie I klienci znajdą bogatą ofertę książek,
zabawek i gier planszowych. Future Store to także ogromny wybór biletów na różnego rodzaju
wydarzenia kulturalne i rozrywkowe w całej Polsce.

Empik w łódzkiej Manufakturze będzie kontynuować działalność kulturalną. Na scenie będą się
odbywać regularnie spotkania z twórcami – pisarzami, muzykami, ludźmi filmu i innych dziedzin
twórczości a także różnego rodzaju warsztaty kreatywne. Z okazji otwarcia Empik zaprasza Łodzian
na specjalne wydarzenia – spotkania z Karoliną Korwin Piotrowską i Klaudią Klarą oraz warsztaty
„Idzie nowe”.

22 lipca
Empik Manufaktura
Łódź, ul. Karskiego 5

PLAN WYDARZEŃ:

Karolina Korwin Piotrowska
22 lipca, godz. 14:00

„#Sława” (Prószyński Media) to fascynująca wyprawa szlakiem historii ludzkich biografii, w której
motywem przewodnim jest sława i jej oddziaływanie na nasze życie. Autorka, ze znaną sobie
swobodą i erudycją, opowiada o ludziach, których znamy z pierwszych stron gazet i mediów. Dzięki
tej książce będziemy mogli zaspokoić towarzyszącą nam ciekawość, do której niekiedy nie chcemy
się przyznać, bo przecież każdy z nas lubi podpatrywać innych.



Klaudia Klara
22 lipca, godz. 16:00

Klaudia Klara to vlogerka z pozytywną energią, humorem i dystansem do siebie. Nazbierała już
ponad 150 000 subów. Jest żywym dowodem na to, że nie wszyscy w Internecie kłamią. Zapraszamy
na spotkanie promujące książkę „Poradnik szczęśliwej singielki” (Flow Books). Wspaniała, piękna i
mądra Singielko, czas zawalczyć o własne szczęście! Świat jest duży i daje mnóstwo możliwości.
Wyciągnij rękę po swoje. Siostra Klaudia da ci kilka niezawodnych wskazówek, jak być szczęśliwą
singielką!

Idzie Nowe – warsztaty decoupage
23 lipca, godz. 12:00-16:00

Nowy salon, nowa aranżacja, nowe zakładki do książek. Zapraszamy na darmowe warsztaty
decoupage. Podczas zajęć będzie można stworzyć wyjątkowe zakładki do książek, które będą
ozdobą każdej domowej biblioteczki.

Podczas weekendu (22-23 lipca) wszyscy chętni będą mogli również skorzystać w Empiku z
fotobudki i wykreować oryginalne kadry.

Empik przygotował również atrakcyjną promocję: przez 3 dni, od soboty do poniedziałku,  na książki,
muzykę i film będzie obowiązywać rabat 20%.


